РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29.04.2019 года                                                42-па
от  _____________________                              №_____
О размещении и наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Администрации Курской области от 19.02.20019 №104-па «О размещении и наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта Администрации Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»», постановлением Администрации Медвенского района Курской области от 29.03.2019 № 251-па «О размещении и наполнении подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта муниципального района «Медвенский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в целях совершенствования системы информирования о мерах по противодействию коррупции, обеспечения единого подхода к размещению и наполнению подразделов официального сайта муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацией по вопросам противодействия коррупции, Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые требования к размещению и наполнению подраздела «Противодействие коррупции» официального сайта муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – требования).

2.Начальнику отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Бодур И.В. в течение 30 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления привести в соответствие с указанными требованиями подраздел «Противодействие коррупции» официального сайта муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чермошнянского сельсовета                                           И.Н.Кособродова